
Id: 0A4C5AD8-54BF-4E11-81F6-61F620ACE721. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 210/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 

Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 

31 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Pana Jerzego Pióro na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw Osób 

Niepełnosprawnych, zwanego dalej Pełnomocnikiem.  

§ 2.  

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) inicjowanie i koordynowanie opracowywania miejskich programów służących poprawie warunków życia 

i integracji społecznej osób z niepełnosprawnościami, 

2) podejmowanie działań związanych z potrzebami i problemami osób 

z niepełnosprawnościami, w szczególności w zakresie dostępu do informacji, m.in. w zakresie ochrony 

praw i interesów, 

3) koordynowanie współpracy Urzędu Miasta Kielce, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz  

innych jednostek organizacyjnych Miasta w zakresie tworzenia rozwiązań dotyczących osób 

z niepełnosprawnościami, 

4) organizowanie spotkań, sympozjów i konferencji poświęconych tematyce niepełnosprawności, 

5) interweniowanie w indywidualnych sprawach osób niepełnosprawnych w instytucjach publicznych, 

6) współpraca z Powiatową Społeczną Radą do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz współdziałanie 

z organizacjami pozarządowymi i grupami nieformalnymi reprezentującymi interesy osób 

z niepełnosprawnościami, 

7) przedstawienie Prezydentowi Miasta Kielce problemów środowisk osób niepełnosprawnych 

i propozycji ich rozwiązań. 

§ 3.  

Pełnomocnik zobowiązany jest do informowania Prezydenta Miasta Kielce o wykonaniu powierzonych 

zadań oraz, nie rzadziej niż raz na pół roku, do przedkładania sprawozdania o podjętych działaniach. 

§ 4.  

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


